

1	2	3	4	5	6	7
		joasa presiune				
Total Forarea						168 928,91
Incluziv salariu						55 649,29
		3. Lucrari de montaj/				
31	07-04-030-07	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca 4SR4/46-fara costul pompei	buc	1,00	9 727,50 7 207,50	9 727,50 7 207,50
32	07-04-030-07 K=0,6	Demontarea pompei exploatare 4SR4/46, K=0,6	buc	1,00	5 836,50 4 324,50	5 836,50 4 324,50
Total Lucrari de montaj/						15 564,00
Incluziv salariu						11 532,00
		4. Procurarea utilajului				
33	pret de piata	Statia de comanda "Каскад"	buc	1,00	3100-00 0,00	3100-00 0,00
34	07-04-030-07	Pompa 4SR4/46	buc	1,00	23000-00 0,00	23000-00 0,00
Total Procurarea utilajului						26100
Incluziv salariu						0,00
Cheltuieli directe				Lei	201 826,08	
Inclusiv salariu in cheltuieli directe				100,00 %	78 165,78	
Contributii la asig. sociale si medicale				22,50 %	17 587,30	
Materiale				100,00 %	76 723,16	
Transport materiale				4,00 %	3 068,93	
Total				100,00 +	222 482,30	
Cheltuieli de regie				14,50 %	32 259,93	
Total				100,00 +	254 742,24	
Beneficiu de deviz				3,00 %	7 642,27	
Total				100,00 +	262 384,51	
Utilaj				100,00 +	26100,00	
Total				100,00 +	288484,51	